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紹介パートナーとは 

＜紹介パートナーとは＞ 

弊社サービス【あきばれホームページ】の申込みをご検討いただけるお客様を 

ご紹介いただくパートナーです。 

ご紹介 

問合せ・申し込み・費用の支払い 

制作・納品 

紹介手数料 

紹介パートナーの仕組み 

紹介パートナー 

お客様 ＷＥＢ総研 
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紹介パートナー制度の簡易フロー 

お客様に弊社サービスをご紹介いただきます。 

お客様が弊社にお問い合わせをされ、サービスを申込みます。 

弊社で、お客様にヒアリングを行います。 

ヒアリング内容をもとにホームページを制作・納品します。 
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紹介パートナー制度の特徴 

紹介手数料を得ることが可能 

パートナー様の既存の商品やサービスと組合せ、ご紹介することができます！ 

○ 紹介手数料を得ることができます 

• 1案件毎に、弊社から紹介パートナー様に紹介手数料をお支払いたします。 

• 加盟料やノルマはございません。 

 

○ お客様は通常の料金から割引があります。 

• ご紹介いただいたお客様の初期制作費用に割引が適用されます。 

 

○ パートナー様にお願いするのはご紹介いただくことだけです 

• パートナー様にして頂くのは、【あきばれホームページ】を 

ご紹介いただくことだけです。 

サービス内容に関するお問い合せや、契約などは弊社で行います。 
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紹介手数料の支払いの流れ 

① パートナー様がお客様に弊社サービスをご紹介いただきます。 

② お客様が弊社に問合せ・お申込み・費用のお支払を行います。 

③ 弊社にてホームページ制作を行い、お客様に納品いたします。 

④ お客様に商品を納品した翌月に、パートナー様に紹介手数料をお支払いいたします。 

1.ご紹介 

2.問合せ・申し込み・費用の支払い 

3.制作・納品 

4.紹介手数料 

紹介パートナー 

お客様 ＷＥＢ総研 
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紹介手数料・割引金額について 

【紹介手数料】 

商品 初期費用 紹介手数料 

初期費用98,000円以上の商品 98,000円 20,000円 

標準パック 49,800円 15,000円 

スピードパック 19,800円 5,000円 

※金額は全て「税抜き」です。 

※何らかの理由でお客様のホームページ制作・納品ができなかった場合、紹介手数料のお支払はございません。 

割引料 5,000円 

※金額は「税抜き」です。 

【割引料】 

お客様の初期費用から下記金額を割引いたします。 
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紹介パートナー様 
お客様のご紹介方法について 
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ご紹介方法と紹介手数料のお支払いについて 

1. サービス紹介 

当社サービスをお客様にご紹介ください。 

 

※ サービス不明点など、お客様からのお問合わせ対応などは、弊社のほうでも承ります。 

弊社の案内窓口（03-5957-1610）をご案内ください。 

2. お申込み 

お客様が弊社サービスをフォーム（http://www.akibare-hp.jp/form）から申込みます。 

お客様には次ページに記載されている内容でお申込みを行なっていただくよう、 

ご案内をお願いします。 

3. 手数料のお支払 

お客様のサイトを納品した月の翌月に、パートナー様に紹介手数料をお支払いします。 

 

※ パートナー様にお支払いする紹介手数料は、お客様に納品したサービスの種類によって異なります。 

http://www.akibare-hp.jp/form
http://www.akibare-hp.jp/form
http://www.akibare-hp.jp/form
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ご紹介方法と紹介手数料のお支払いについて 

ネット上からのお申込みの際、他の申込みと区別するために、  

申込みフォーム（http://www.akibare-hp.jp/form）の 紹介者欄や通信欄に 

① 「紹介パートナー」経由であること 

② 紹介パートナー名の記載 

を必ずご記入するよう、お伝えいただきますようお願いいたします。 

※ 弊社からもお客さまに対して確認できる限りいたしますが、 

一部商品では電話での契約確認をいたしません。 

※ そのため、パートナー様からのお客様へ申込み方法の周知をお願い申し上げます。 

http://www.akibare-hp.jp/form
http://www.akibare-hp.jp/form
http://www.akibare-hp.jp/form

